ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021                                                                                №21/110-5
п.Спирово

О графике работы территориальной избирательной комиссии Спировского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 №218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Спировского района Тверской области первого созыва на сентябрь –2021 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       О.Б. Панащук
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       В.Ю. Зюскина